

Årsredovisning

Munkedals Måleri AB

556746-0588

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Munkedal 2025-03-24

Isabelle Karlsson



Årsredovisning

Munkedals Måleri AB

556746-0588

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri och därmed förenlig verksamhet.

Måleriverksamheten kommer att upphöra under 2025.

Företaget har sitt säte i Munkedals kommun, Västra Götalands län..

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	249	568	921	1 216
Resultat efter finansiella poster	128	63	17	59
Soliditet %	85	72	60	37

Nettoomsättningen har minskat p g a aveckling pågår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	40 870	49 043
Resultatdisposition enligt bolagsstämman			
Utdelning		-30 000	
Balanseras i ny räkning		49 043	-49 043
Årets resultat			101 186
Belopp vid årets utgång	100 000	59 914	101 186

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 914
Årets resultat	101 186
Summa	161 100

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	141 000
Balanseras i ny räkning	20 100
Summa	161 100

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	249 211	567 835
Övriga rörelseintäkter	100 305	237 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	349 516	805 828

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-87 801	-188 855
Övriga externa kostnader	-39 926	-188 448
Personalkostnader	-92 141	-362 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 798	-2 900
Summa rörelsekostnader	-223 666	-742 322

Rörelseresultat

125 850 **63 506**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 677	196
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-495
Summa finansiella poster	1 675	-299

Resultat efter finansiella poster

127 525 **63 207**

Resultat före skatt

127 525 **63 207**

Skatter

Skatt på årets resultat	-26 339	-14 164
-------------------------	---------	---------

Årets resultat

101 186 **49 043**

2025040305000

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

0

3 798

Summa materiella anläggningstillgångar

0

3 798

Summa anläggningstillgångar

0

3 798

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 370

23 864

Övriga fordringar

29 060

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

4 388

Summa kortfristiga fordringar

41 430

28 252

Kassa och bank

Kassa och bank

267 238

231 967

Summa kassa och bank

267 238

231 967

Summa omsättningstillgångar

308 668

260 219

SUMMA TILLGÅNGAR

308 668

264 017

2025040305001

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	59 914	40 870
Årets resultat	101 186	49 043
<i>Summa fritt eget kapital</i>	161 100	89 913
Summa eget kapital	261 100	189 913
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 576	16 620
Skatteskulder	27 397	11 228
Övriga skulder	3 596	3 775
Upplöpna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	42 481
Summa kortfristiga skulder	47 568	74 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	308 668	264 017

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Munkedal 2025-03-24

Isabelle Karlsson

